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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,Swiadczenie ustug utrzymania oraz matego rozwoju dia systemu CC&B" - Znak
postepowania: ZP/01/EITE-DB/2019.

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Szanowni Panstwo,

Zamawiajacy, ti. ENERGA Informatyka i Technologie sp. z 0.0. przekazuje ponizej wyjasnienia dotyczace tresci
SIWZ w postepowaniu pn: ,Swiadczenie ustug utrzymania oraz matego rozwoju dla systemu CC&B".

Jedocze$nie Zamawiajacy prosi o wnikliwe zapoznanie sie z trescia Specyfikaciji Istotnych Warunkéw
Zamdbwienia, w tym warunkami udziatlu w postepowaniu, gdyz ulegly one modyfikacji w stosunku do
poprzedniego, uniewaznionego postepowania.

1. Pro$ba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dot. IX. OPIS WARUNKOW UDZIALU W POSTEPOWANIU ust. 2 SIWZ w tresci: ,\W okresie ostatnich
czterech lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziafainosci jest krotszy — w
tym okresie, wykonali a w przypadku $wiadczen okresowych lub ciagtych wykonuja nalezycie co najmniej
jedno zamowienie polegajace na $wiadczeniu ustug informatycznych utrzymania rozwoju di Systemu, na
kwote minimum 500 000,00 z (slownie: pigéset tysiecy ziotych 00/100)." Pytanie: Zwracamy si¢ z prosbg
o potwierdzenie, iz poprzez stowo ,System” uzyte w treSci ww. warunku udziatu Zamawiajacy rozumie
System wediug definicji okreslonej w pkt. | Opis przedmiotu Zaméwienia OBSZAR SYSTEMU BEDACY
PRZEDMIOTEM NINIEJSZEGO POSTEPOWANIA Zataczniki Nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU
ZAMOWIENIA (dalej: ,OPZ") oraz okre$lonej rowniez w §1 ust.1 lit. s) Zatacznika Nr 11 do SIWZ — Wz6r
Umowy.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy potwierdza definicje Systemu okreslona w pkt. | Opis przedmiotu Zaméwienia.

2. Prosha Wykonawcy o wyjasnienie:
Dot. Zatacznik Nr 11 do SIWZ — Wzor Umowy. §11 ust.6 lit. f.,g. Wzoru Umowy.
Pytanie: Zwracamy si¢ z proshg o wykreslenie postanowien jako przewidujacych bardzo negatywne skutki
dla Wykonawcy, ktore s3 zalezne od zdarze blizej niedookreslonych, niezdefiniowanych w Umowie.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang.

3. Prosbha Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy dokumentu SIWZ, Zatgcznik nr 1, rozdziat |.
Pytanie: Prosimy o informacje, kto odpowiada za utrzymanie obu integracji to znaczy dla Segmentu
_ Dystrybucji i dla Segmentu Sprzedazy — Zamawiajacy czy Wykonawca?
' Odpowiedz Zamawiajacego:
W obu przypadkach za utrzymanie integracji odpowiada Zamawiajacy.

4, Prosbha Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy dokumentu SIWZ, Zalacznik nr 1, rozdziat 1.
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Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, iz dodatkowe czynnosci nie bedgce: incydentami, Problemami, Zleceniami
Standardowymi oraz Zagadnieniami Utrzymaniowymi nie beda realizowane w ramach powyzszej umowy
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zakres przedmiotu zamowienia obejmuje czynnosci wskazane w Opisie przedmiotu Zaméwienia. Rozdziat |
Zalacznika nr 1 do SIWZ obejmuje peing liste czynnosci, za ktére odpowiada Wykonawca.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:

Dotyczy dokumentu SIWZ, Zatgcznik nr 1, rozdziat I. Punkt 2

Pytanie: Prosimy o informacije za ktére z wymienionych procesow bedzie odpowiedzialny Zamawiajacy, a za
ktdre Wykonawca.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wykonawca odpowiada za wszystkie wymienione zadania w Punkcie 2, rozdziat |, Zatacznika nr 1 do SIWZ.

Prosbha Wykonawcy o wyjasnienie:

Dotyczy dokumentu SIWZ, Zatacznik nr 1, rozdziat |. Punkt 2.5

Pytanie: Prosimy o informacje kto bedzie odpowiedzialny za Proces Monitorowania Dostgpnosci, ,
Zamawiajacy czy Wykonawca?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Za Proces Monitorowania Dostepno$ci odpowiada Zamawiajacy.

Prosbha Wykonawcy o wyjasnienie:

Dotyczy dokumentu SIWZ, Zatgcznik nr 1, rozdziat |. Punkt 2.7

Pytanie: Prosimy o szczegblowg informacje za ktére dziatania bedzie odpowiedzialny Zamawiajacy, a za
ktére Wykonawca?

Odpowiedz Zamawiajacego:

SIWZ, Zatacznik nr 1, rozdziat |. Punkt 2.7 okre$la podziat odpowiedzialnosci. Zgloszenia, ktorych
Zamawiajacy nie moze rozwigzaé na | lub Il linia wsparcia, mogg by¢ przekazane na Il linie wsparcia do
Wykonawcy.

Prosbha Wykonawcy o wyjasnienie:

Dotyczy dokumentu SIWZ, Zatacznik nr 1, rozdziat |.

Pytanie: Czy za warstwe sprzetowg odpowiada Zamawiajacy?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy odpowiada za instalacje, konfiguracje i utrzymanie warstwy sprzetowej.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:

Dotyczy dokumentu SIWZ, Zatacznik nr 1, rozdziat I. Punkt 2.7

Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, Ze za zgloszenia realizowane przez Zesp6t Infrastruktury, Service Desk ( |
linia wsparcia) i Administracja Aplikacja (Il Linia Wsparcia) nie wchodza w zakres $wiadczenia ustugi przez
Wykonawce, tylko sg po stronie Zamawiajacego.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Potwierdzamy. Wykonawca bedzie odpowiedzialny za 11l linie Wsparcia, ale zrodtem zgtoszefi moze byé | i ll
linia Wsparcia.

10. Proshba Wykonawcy o wyjasnienie:

1.

Dotyczy dokumentu SIWZ, Zatacznik nr 1, rozdziat |. Punkt 2.7

Pytanie: Prosimy o opisanie na jakiej zasadzie bedq przekazywane incydenty i zlecenia standardowe do |l
linii wsparcia.

Odpowiedz Zamawiajacego: .

Indydenty i zlecenia standardowe do Il linii wsparcia bedg przekazywane w Systemie obslugi Zgtoszen
Zamawiajgcego, zgodnie trescig Zatacznika nr 11 do SIWZ - Wzér Umowy. System obslugi Zgloszen
udostepniany jest przez Zamawiajgcego. Na dzien dzisiejszy, jest to HPSM.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy dokumentu SIWZ, Zatgcznik nr 1, rozdziat |.
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Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, iz Swiadczenie uslugi w zakresie Il linii wsparcia dotyczy tylko i wytacznie
$rodowiska produkcyjnego.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Swiadczenie ustugi w zakresie Il linii wsparcia dotyczy wylacznie $rodowiska produkeyjnego.

12. Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy dokumentu SIWZ, Zatacznik nr 1, Spostb $wiadczenie usfugi — karta ustugi
Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, Ze zgloszenia nie zawierajace danych wymienionych w karcie ustug bedg
odrzucane przez | i Il Linig Wsparcia.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Potwierdzamy, zgloszenia zawierajace braki bedg odrzucane lub kierowane do uzytkownikéw z prosbg o
uzupelnienie przez 1 lub Il lini¢ wsparcia.

13. Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy dokumentu SIWZ, Zatacznik nr 1, Sposéb swiadczenie uslugi — karta ustugi, pkt 4.32
Pytanie: Prosimy o uszczegélowienie definicji Zlecenia Standardowego - US-SMIL-RRPP - w punkcie 4.32.
Obecna definicja nie opisuje w precyzyjny sposob, co ma by¢ realizowane w powyzszym Zleceniu
Standardowym.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Realizacja Zlecenia z pkt 4.32 obejmuje rozwigzanie problemu z aplikacjg transakcyjng pre-paid
uniemozliwiajgce realizacjg procesu biznesowego w systemie objetym zakresem postepowania.

14. Pro§ba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy dokumentu SIWZ, Zatacznik nr 1, Sposob swiadczenie ustugi — karta ustugi, pkt 4.33
Pytanie: Prosimy o uszczegblowienie definicji Zlecenia Standardowego - US-SMIL-RRPP - w punkcie 4.33.
Obecna definicja nie opisuje w precyzyjny sposéb, co ma by¢ realizowane w powyzszym Zleceniu
Standardowym.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Realizacja Zlecenia z pkt 4.33 obejmuje rozwigzanie problemu z aplikacjg transakcyjng rozliczen
rzeczywistych uniemozliwiajace realizacje procesu biznesowego w systemie objetym zakresem
postepowania.

15. Pro§ha Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy dokumentu SIWZ, Zatacznik nr 1, Sposob $wiadczenie ustugi — karta ustugi, pkt 4
Pytanie: Prosimy o uszczegblowienie ktére z podanych Zlecen Standardowych beda realizowane przez
Zamawiajgcego, a ktore przez Wykonawce.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zgtoszenia, ktérych nie moze rozwigzac | lub Il linia wsparcia Zamawiajacego, moga by¢ przekazane na |l
linie wsparcia — do Wykonawcy.

16. Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy dokumentu SIWZ, Zatgcznik nr 1, Sposéb $wiadczenie ustugi — karta ustugi, pkt 4
Pytanie: Prosimy o informacjg czy istnieje maksymalny limit miesigczny ilosci zgloszen standardowych, ktore
bedzie musiat realizowa¢ Wykonawca w ramach Il linii wsparcia.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie ma gornego limitu zgloszen. Zgodnie z informacjg przekazang w OPZ, w II pdlroczu 2018 r. liczba
zgtoszen zrealizowanych przez Il Linie Wsparcia wynosita 4030 i jest nizsza niz liczba zgloszen w
poprzednich okresach. Zamawiajacy szacuje, iz $redniomiesieczna liczba zgtoszen przekazywanych na lli
Linie Wsparcia w roku 2019 nie bedzie wyzsza niz w roku 2018.

17. Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy dokumentu SIWZ, Zatgcznik nr 1, Strona 52 zatgcznika.
Pytanie: Czy 8832 godzin (736 godzin miesigcznie przez 12 miesigcy) w ramach Zlecen Matego Rozwoju
moze by¢ skonsumowane w catosci w jednym miesigcu? Czy Zamawiajacy zaklada jakis limit przechodzenia
godzin na kolejne miesigce?
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Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie zaklada wystapienia takiej sytuacji. Nie jest intencjg Zamawiajacego utrzymywanie przez
Wykonawce zespotu zdolnego do realizacji catej puli godzin w danym miesigcu. Kazde zlecenie na wykonanie
Matego Rozwoju zgtaszane bedzie przez Zamawiajgcego w Systemie Obstugi Zlecen i to Wykonawca
przedstawia szacowana pracochlonno$é wykonania oraz szacowany harmonogram realizacji (zgodnie z
zapisami SIWZ, Zatgcznik nr 1 — OPZ, ,Zalozenia dotyczace obstugi Matego Rozwoju w Systemie”; rowniez
Zatgcznik nr 11 do SIWZ - Wzér Umowy, zatacznik nr 3).

Nie ma limitu przewidzianego do przejscia na kolejne okresy.

18. Pros§ba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy dokumentu SIWZ, Zatacznik nr 1, Strona 52 zalgcznika.
Pytanie: Czy w przypadku wykorzystania w danym miesigcu limitu miesigcznego godzin roboczych
przeznaczonych na Maly Rozwoj, bedg wykorzystywane godziny robocze przeznaczone na realizacje Matego
Rozwoju w okresie nastepnym?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, godziny mogga by¢ wykorzystane. Pomniejszy sig limit do wykorzystania w kolejnych miesigcach.
Uruchomienie godzin z nastepnego okresu rozliczeniowego musi by¢é kazdorazowo ustalane z
Zamawiajacym.

19. Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy dokumentu SIWZ
Pytanie: Czy raportowane za dany okres rozliczeniowy majg by¢ zagadnienia przyjete do realizacji czy
zakonczone w ramach Matego Rozwoju?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Raportowanie dotyczy zagadnien zakonczonych w ramach Matego Rozwoju.

20. Prosha Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy dokumentu SIWZ, Zatgcznik nr 1, Sposéb Swiadczenie ustugi — karta ustugi
Pytanie: Czy Zamawiajacy moze zaakceptowaé okno serwisowe w innym momencie niz podane w karcie
ustugi (szczegdlnie np. inny dzieri tygodnia)?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, tylko dla Incydentéw o Priorytecie Krytycznym.

21. Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy dokumentu SIWZ, Zatacznik nr 1, Sposob $wiadczenie ustugi — karta ustugi
Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, iz Wykonawca ponosi odpowiedzialno$¢ za SLA w sytuacji, gdy zgtoszenie
jest przypisane do obstugiwanej przez niego grupy. W szczegdlnosci, gdy zgloszenie bylo w kilku grupach
realizujge§chiitrzymanie, SLA dla Wykonawcy liczone jest w czasie, gdy zgtoszenie bylo przypisane do jego
grupy. T
Odpowiedz Zamawiajacego:
Funkcjonalnos¢ HP SM umozliwia wskazanie grupy wsparcia, na ktorej nastapito przekroczenie czasu SLA
zgtoszenia. Wykonawca odpowiada za zgloszenia przeterminowane w jego grupach wsparcia.

22, Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy dokumentu SIWZ, Zalacznik nr 1, Sposob $wiadczenie ustugi — karta ustugi, Parametry
Wydajnosciowe
Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, iz za dotrzymanie parametrow wydajnoSciowych odpowiada Zespét
Infrastruktury (Zamawiajgcy)?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Potwierdzamy, zgloszenia dotyczace wydajnosci i obcigZzenia aplikacji w pierwszej kolejnosci sg analizowane
przez zespol infrastruktury Zamawiajacego. Jesli z analizy wynika, ze problemy wynikajg np. z bledéw w
oprogramowaniu, zgtoszenie bedzie przekazane do Wykonawcy odpowiedzialnego za ten obszar.

23. Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy dokumentu SIWZ, Zatacznik nr 1, Sposéb swiadczenie ustugi — karta ustugi, punkt 2.3.1
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Pytanie: Prosimy o informacije, kto jest odpowiedzialny za dotrzymanie wspéiczynnika dostepnosci systemu.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Wspdlczynnik dostepnosci systemu jest w odpowiedzialnosci zespotu infrastruktury Zamawiajacego, a tym
samym jest poza obszarem odpowiedzialno$ci Wykonawcy.

24. Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy dokumentu SIWZ
Pytanie: Prosimy o informacje, czy zgtoszenia realizowane w ramach wczesniejszej umowy utrzymaniowe
nie bedg zlecane Dostawcy do realizacii.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Wykonawca ma prawo zadawa¢ pytania wytacznie dotyczace tresci specyfikacji obecnie toczacego sie
postepowania, a nie innych uméw wiaZzacych Zamawiajgcego, zawartych w wyniku wczesniejszych
postepowan.
Zamawiajacy hie udziela odpowiedzi na pytanie, gdyZ nie dotyczy ono tresci specyfikacii.

25. Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy dokumentu SIWZ
Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, iz zgloszenia realizowane w ramach wcze$niejszej umowy utrzymaniowej
a zlecone do realizacji Dostawcy w ramach aktuainej umowy bedg zwolnione z realizacji w okreslonym
poziomie $wiadczenia ustug serwisowych (SLA)
Odpowiedz Zamawiajacego:
Wykonawca ma prawo zadawat pytania wylacznie dotyczace tresci specyfikacji obecnie toczacego sie
postepowania, a nie innych umoéw wigzacych Zamawiajgcego, zawartych w wyniku wczesniejszych
postepowan.
Zamawiajacy nie udziela odpowiedzi na pytanie, gdyz nie dotyczy ono tresci specyfikacii.

26. Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Poprosze o dodanie pytania:
Dotyczy dokumentu SIWZ
Pytanie: Prosimy o informacje, kto zarzgdza procesem instalacji paczek programistycznych?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Procesem instalacji paczek programistycznych zarzadza Zamawiajacy.

Z powazaniem,

p.o.Dyrektor
Departamenty Systeméw Blll!ngawgd'l
i } ania

saymon Stamawski






